EUROVILA sh.p.k

TE ARDHURAT E SHPENZIMET (formati 1)

Periudha 01/01/2014-31/12/2014

2014 2013
Nr. Emertimi Viti Raportues | Viti Paraardhes
1 Shitjet neto 8,297,849 17,540,565
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem 0
4 Materialet e konsumuara -6,285,724 -14,568,303
5 Kosto e punes -1,496,520 -4143417
a Paga e personelit -1,162,000 -3,378,114
b Sigurimet shogerore e shendetesore -334,520 -765,303
5 Shuma (a,b) -1,496,520 -4,143,417
6 Amortizimi dhe zhvleresimet -67,921 -8,675
7 Shpenzime te tjera -251,615 -155,383
8 Totali i shpenzimeve -8,101,780 -18,875,778
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 196,069 -1,335,213
10 Te ardhurat shpenzimet financiare nga njesite kontrolluara 0
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: 0
a investime te tjera financiare afatgjata 0
b interesa 0
c fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 0
d te tjera financiare 7,410 8,129
Totali (a+d) 7,410 8,129
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 7,410 8,129
14 Fitimi (Humbja) para tatimit 188,659 -1,343,342
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 28,299 -134,334
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 160,360 -1,209,008
17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara
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